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Familjare dhe Individët

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Plani fillestar 20 159,970,000 0 0 0 0 0 0 159,970,000 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Plani i rishikuar 20 160,200,000 0 0 0 0 0 0 160,200,000 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Fakti 48,811,985 0 0 0 0 0 0 48,811,985 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Plani fillestar 142 15,400,000 0 0 0 0 0 0 15,400,000 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Plani i rishikuar 142 15,400,000 0 0 0 0 0 0 15,400,000 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Fakti 3,996,255 0 0 0 0 0 0 3,996,255 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Plani fillestar 40 45,000,000 0 0 0 0 0 0 45,000,000 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Plani i rishikuar 40 44,770,000 0 0 0 0 0 0 44,770,000 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Fakti 7,863,260 0 0 0 0 0 0 7,863,260 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF
Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore 

dimerore.
Plani fillestar 30 45,730,000 0 0 32,750,000 5,780,000 2,000,000 0 0 5,200,000 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF
Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore 

dimerore.
Plani i rishikuar 30 45,830,000 0 0 32,750,000 5,780,000 2,000,000 0 0 5,200,000 100,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF
Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore 

dimerore.
Fakti 12,239,150 0 0 5,728,640 955,804 417,452 0 0 5,137,254 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Plani fillestar 15 90,000,000 0 0 0 0 0 0 90,000,000 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Plani i rishikuar 15 90,000,000 0 0 0 0 0 0 90,000,000 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Fakti 20,000,000 0 0 0 0 0 0 20,000,000 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522
Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", 

Pogradec_Bashkia Pogradec
Plani fillestar 1 6,928,079 0 6,928,079 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522
Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", 

Pogradec_Bashkia Pogradec
Plani i rishikuar 1 6,928,079 0 6,928,079 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522
Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", 

Pogradec_Bashkia Pogradec
Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523
Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia 

Shkodër
Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523
Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia 

Shkodër
Plani i rishikuar 0 27,000,000 0 27,000,000 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523
Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia 

Shkodër
Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524
Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", 

Bashkia Shkodër
Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524
Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", 

Bashkia Shkodër
Plani i rishikuar 0 25,000,000 0 25,000,000 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524
Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", 

Bashkia Shkodër
Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525
"Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia 

Shkodër
Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525
"Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia 

Shkodër
Plani i rishikuar 0 10,000,000 0 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525
"Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia 

Shkodër
Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526
Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 

Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec
Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526
Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 

Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec
Plani i rishikuar 0 41,000,000 0 41,000,000 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526
Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 

Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec
Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Plani i rishikuar 0 33,000,000 0 33,000,000 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528
Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia 

Libohovë
Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528
Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia 

Libohovë
Plani i rishikuar 0 35,000,000 0 35,000,000 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528
Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia 

Libohovë
Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529
Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", 

Leskovik, Bashkia Kolonjë
Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529
Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", 

Leskovik, Bashkia Kolonjë
Plani i rishikuar 0 19,000,000 0 19,000,000 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529
Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", 

Leskovik, Bashkia Kolonjë
Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Plani fillestar 4 20,000,000 0 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Plani i rishikuar 4 20,000,000 0 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Plani fillestar 193,071,921 0 193,071,921 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Plani i rishikuar 3,071,921 0 3,071,921 0 0 0 0 0 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali i shpenzime buxhetore Plani fillestar 576,100,000 0 220,000,000 32,750,000 5,780,000 2,000,000 0 310,370,000 5,200,000 0

Totali i shpenzime buxhetore Plani i rishikuar 576,200,000 0 220,000,000 32,750,000 5,780,000 2,000,000 0 310,370,000 5,200,000 100,000

Totali i shpenzime buxhetore Fakti 92,910,650 0 0 5,728,640 955,804 417,452 0 80,671,500 5,137,254 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Fakti 15,508 0 0 0 0 0 0 15,508 0 0

Totali i shpenzimeve nga të Ardhura jashte limiti Fakti 15,508 0 0 0 0 0 0 15,508 0 0
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